
                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.)  

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

 
                                           

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ 
 

                     Σέρρες, 20-12-2017
          Αριθμ. πρωτ.: 892 

 
Θέμα: «Ανασυγκρότηση Συνέλευσης Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών 
ΤΕ της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21, παρ.1 του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/τΑ’/04-08-
2017). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 102/2013 (ΦΕΚ 136Α΄) «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. 
Σερρών σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας – Συγχώνευση – Κατάργηση 
Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας» 

3. Την με αριθμ.πρωτ.4016/15-11-2017 (ΦΕΚ 615/τ.ΥΟΔΔ/23-11-2017 ΑΔΑ: 
7Φ5Ψ469143-6ΥΩ) διαπιστωτική πράξη του ασκούντος καθήκοντα 
Πρύτανη του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας εκλογής Προέδρων και 
Αναπληρωτών Προέδρων των Τμημάτων του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας.  

4. Το με Α.Π.853/30-11-2017 έγγραφο του Συλλόγου Σπουδαστών ΣΤΕΦ με 
το οποίο ορίζεται εκπρόσωπος των φοιτητών ο σπουδαστής Μοιρισκλάβος 
Νικόλαος με αναπληρωτή τον σπουδαστή Καραγκιαβούρη Ιωάννη. 

5. Το από 28-11-2017 Πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή 
εκπροσώπων των μελών Ειδικού Τεχνικού Προσωπικού (Ε.ΤΕ.Π.) στη 
Συνέλευση του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ. 

6. Το γεγονός ότι στο Τμήμα δεν υπηρετούν κατηγορίες μελών Ε.Ε.Π και 
Ε.ΔΙ.Π.  

7. Το αριθ. πρωτ. 4680/15-12-2017 έγγραφο του Τμήματος Προσωπικού του 
Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Γνωστοποίηση ανάληψης 
υπηρεσίας» που αφορά στο πρωτόκολλο ορκωμοσίας και στην έκθεση 
ανάληψης υπηρεσίας στις 14-12-2017 του κ. Δημητρίου Σαγρή βαθμίδας 
Επίκουρου Καθηγητή, στον Τομέα Κατασκευαστών Μηχανολόγων 
Μηχανικών ΤΕ του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 
1150/τ.Γ ́/15-11-2017) 

 
 
 
 



                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αποφασίζουμε 
 
Την ανασυγκρότηση της Συνέλευσης Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ της 
Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής ως εξής: 
 
ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1. Κλεΐδης Κωνσταντίνος - Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Πρόεδρος 
2. Πανταζόπουλος Αθανάσιος – Αναπληρωτής Καθηγητής, ως Αναπληρωτής 

Πρόεδρος 
3. Γκότσης Πασχάλης – Καθηγητής, ως μέλος 
4. Δαυίδ Κωνσταντίνος – Καθηγητής, ως μέλος 
5. Μωυσιάδης Αναστάσιος – Καθηγητής, ως μέλος 
6. Χασάπης Δημήτριος – Καθηγητής, ως μέλος 
7. Ανθυμίδης Κωνσταντίνος – Αναπληρωτής Καθηγητής, ως μέλος 
8. Κατσανεβάκης Αθανάσιος – Αναπληρωτής Καθηγητής, ως μέλος 
9. Σοφιαλίδης Δημήτριος – Αναπληρωτής Καθηγητής, ως μέλος 
10. Γκεϊβανίδης Σάββας – Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος 
11. Μισηρλής Δημήτριος – Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος\ 
12. Σαγρής Δημήτριος – Επίκουρος Καθηγητής, ως μέλος 
13. Μοσχίδης Νικόλαος – Καθηγητής Εφαρμογών, ως μέλος 

 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ Ε.Τ.Ε.Π. 
Παράσχου Θεόδωρος με αναπληρωτή τον Εβελζαμάν Ιωάννη.  
 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 
Μοιρισκλάβος Νικόλαος με αναπληρωτή τον Καραγκιαβούρη Ιωάννη. 
 

Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης του Τμήματος θα ασκεί η Προϊσταμένη της 
Γραμματείας του Τμήματος Τσιάρα Ευαγγελία, διοικητική υπάλληλος της 
Γραμματείας, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, με αναπληρώτρια την Ντόκα 
Μελπομένη διοικητικό υπάλληλο του τμήματος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού. 

Η θητεία των μελών της Συνέλευσης, λήγει στις 30-11-2018  
 
 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
 
 
            Κλεΐδης Κωνσταντίνος                                              
           Αναπληρωτής Καθηγητής 

Μέλη Συνέλευσης Τμήματος 
Εσωτερική διανομή: 


